

Steiniche Jørgensen Holding ApS

Vibevej 58, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 24 60 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Søren Steiniche Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steiniche Jørgensen Holding ApS
Vibevej 58
7430 Ikast

Telefon: 20954450

CVR-nr.: 41 24 60 81

Stiftet: 12. marts 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Søren Steiniche Jørgensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Dattervirksomhed

Bruseglas & Montage ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.322 kr. mod -6.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.161 kr. mod -3.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Resultat før finansielle poster	-7.322	-6.319
Andre finansielle indtægter	1.073	1.511
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.290</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-23.539	-4.808
Skat af årets resultat	<u>4.378</u>	<u>1.078</u>
Årets resultat	<u>-19.161</u>	<u>-3.730</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-177.961</u>	<u>-138.730</u>
Disponeret i alt	<u>-19.161</u>	<u>-3.730</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.601	414.735
Tilgodehavende selskabsskat	4.514	1.078
Tilgodehavender i alt	246.115	415.813
Andre værdipapirer og kapitalandele	184.993	0
Værdipapirer i alt	184.993	0
Likvide beholdninger	210.219	338.172
Omsætningsaktiver i alt	641.327	753.985
Aktiver i alt	681.327	793.985

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	422.399	600.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>621.199</u>	<u>775.360</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.624	14.127
Anden gæld	<u>45.504</u>	<u>4.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.128</u>	<u>18.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.128</u>	<u>18.625</u>
Passiver i alt	<u>681.327</u>	<u>793.985</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	739.090	122.000	901.090
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.730	135.000	-3.730
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	600.360	135.000	775.360
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.961	158.800	-19.161
	40.000	422.399	158.800	621.199

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2025	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bruseglas & Montage ApS, Ikast	100 %	<u>300.278</u>	<u>106.298</u>
		<u>300.278</u>	<u>106.298</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>184.993</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-13.627</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., som består af skattemæssigt underskud til fremførsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.